3.2. Ο συνολικός προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται στο ποσό των εβδομήντα τεσσάρων 
χιλιάδων ευρώ  (74.000,00€) από τον ΚΑΕ 9899 (κωδικός Ε.Π. 1123ΠΚΜ001ΚΑΠ23), 
συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. και εντάχθηκε στο ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  οικονομικού έτους 2025 με  κωδικό ένταξης 1123ΠΚΜ001ΚΑΠ23 και 
προϋπολογισμό 74.000,00€, με κατανομή όλου του ποσού εντός του 2025.